
  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     

   КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 38 поселка Виноградного 

муниципального образования Крымский район  

 

ПРИКАЗ  

 

от 03 сентября 2024 г.            № 214 - од 

 

посёлок Виноградный 

 

О создании школьного спортивного клуба «Олимп» 

 

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, 

развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к 

систематическим занятиям физической культуры и спортом п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Олимп» с 1 сентября 2024 

года, включить в его состав учителей и учащихся: 

Шевченко Валентина Алексеевна - руководитель спортивного клуба, 

учитель начальных классов, ответственная за антинаркотические мероприятия; 

Владимирова Виктория Сергеевна - заместитель руководителя 

спортивного клуба; 

Сумина Ирина Александровна – учитель физической культуры. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 
 
 
 

Директор МБОУ ООШ № 38                            И.А. Сумина  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


		2024-09-12T12:49:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ПОСЁЛКА ВИНОГРАДНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




